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เข้าสู่ระบบ 

หนา้หลกั | กรมสรรพากร - The Revenue Department (rd.go.th) หรือ https://www.rd.go.th/272.html 

1. เลือกหวัขอ้ e-Withholding Tax หกั ณ ที่จ่าย 

 
 
 

2. เลือก บรกิารคดัคน้ขอ้มลูภาษีและการใชจ้า่ย 

 

 

 

https://www.rd.go.th/272.html
https://www.rd.go.th/272.html
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3. เลือก ส าหรับผู้เสียภาษี (ผู้หกั/ผู้ถูกหัก) เข้าสู่ระบบ E-FILING 

 

 

4. ระบขุอ้มลูนิติบคุคล เพื่อเขา้สูร่ะบบ >>  หากยงัไม่เคยลงทะเบียนผูใ้ชง้านจะตอ้งท าการลงทะเบียนก่อน 
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5. กดตกลงเพื่อยอมรบัเงื่อนไขขอ้ตกลงการเขา้ใชบ้รกิาร 
 

 

 

6. บนัทกึขอ้มลูผูเ้สียภาษีอากรใหค้รบถว้น และตรวจสอบความถกูตอ้ง 
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7. ใสร่หสั OTP ที่ไดร้บัจากหมายเลขโทรศพัทท์ี่ลงทะเบียนไว ้เพื่อยืนยนัตวัตน

 



 

5 | P a g e  
 

8. ระบบจะแจง้ผลการลงทะเบียนเรียบรอ้ย 

 

9. สามารถ login เขา้สูร่ะบบอีกครัง้ ระบบการน าเขา้ และคดัแยกขอ้มูลการช าระเงิน (rd.go.th)  

ดว้ยรหสัผูใ้ชง้านและรหสัผ่านที่ลงทะเบียนไว ้เลือก → บริการคัดค้นข้อมูลภาษีและการใช้จ่าย 

 

 

https://epay.rd.go.th/wps/portal/RD/Home/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8zijS3NLDy8nQ0MAvwMDAwCAwwMvAMCTI08A8z0wwkpiAJKG-AAjgZA_VFgJbhMsDSHKsBjRkFuhEGmo6IiAMYZEec!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
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10.  เลือกดขูอ้มลูภาษีเงินไดห้กั ณ ที่จ่าย

 

 

 

11. คน้หาขอ้มลูภาษีเงินไดห้กั ณ ที่จ่าย จากระบบ e-Withholding Tax โดยระบปุระเภท “ขอ้มลูการถูกหักภาษีเงนิได้หัก ณ 

ที่จ่ายจากระบบ e-Withholding Tax” โดยระบชุ่วงเวลาที่ตอ้งการคน้หา 
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กดคน้หา จะไดข้อ้มลูตามดา้นล่าง ซึง่สามารถจะ download ขอ้มลูออกมาอยู่ในรูป CSV หรือ XML ได ้

 
 

 

 

12. ตวัอยา่งขอ้มลูที่เรียกด ู
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13.  ใหร้ะบบส่งขอ้มลูรายงานผ่านทางอีเมล ์ส าหรบัช่วงเวลาที่ตอ้งการคน้ขอ้มลูไดท้ี่     

 
 

 

14. ระบขุอ้มลูตามที่ตอ้งการ และกดส่งค าขอดา้นล่าง 
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15. จะมีขอ้ความขึน้จากระบบ 

 

 

 

 

 

16. เมื่อระบบไดร้บัค าขอแลว้ จะมีอีเมลแ์จง้ส่งขอ้มลูตามค าขอในภายหลงั 
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17.  ตวัอยา่งขอ้มลูการถกูหกัภาษี ณ ท่ีจ่ายตามค าขอ ที่ส่งมาทางอีเมล ์

 

  


